
Scampis kiki 

Cappuccino de champignons, magret de canard fumé, noix et comté 

Pop corn de choux-fleurs, mayonnaise asiatique et sésame

Poireau brulé, tartare de dorade et citron confit

Croquettes de porc effiloché et patate douce 

Dos de skrei rôti, chorizo et choux, sauce vermouth et fregola

Onglet du Brabant wallon sauce Choron, jeunes carottes et frites

Cochon de lait cuit basse température sauce moutarde à l’ancienne,
panais et radis, frites

 Saumon rôti, betterave et topinambour, sauce vierge, lentilles

Oignons confit, coulis de cresson, grenade et poudre de pain

€ 19.00

€ 22.00

€ 18.00 

€ 22.00

€ 20.00

 

€29.00

€ 29.00

€ 28.00 

€ 27.00

€ 22.00
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Toute allergie doit être indiquée avant le repas
Belle dégustation!



€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00 

€ 10.00

€ 12.00
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Mi-cuit chocolat blanc et pistaches (+- 15min)
 
Mousse de banane, pisang et caramel au beurre salé 

Meringue, kiwi et crème au citron

Tiramisu spéculoos et chocolat 

Mousse de mozzarella, pesto de menthe et agrumes

Expresso corretto Grappa

Grappa

Degustation de Rhums

Degustation de Grappas

Amaretto de Bertinchamps

Limoncello de Bertinchamps

€6.00

€12.00

€15.00

€15.00

€12.00

€10.00
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Cappuccino (chantilly ou lait)

Expresso

Double expresso

Latte Macchiato

Thé ou infusion (La Petite Cerise)

Thé menthe fraiche

Italian coffee

Irish Coffee

S’more expresso Martini

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€6.00

€5.00

€4.50

€4.50

€12.00

€12.00

€11.00


